
UCHWAŁA NR XVIII/124/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z. 
2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie, na czas nieoznaczony, w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu 
nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Cichej 4, w obrębie 0004 Nowogrodziec – 4, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 493/2 o powierzchni 0,7052 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: C24B5D10-8E02-4714-8F9B-969CAF459032. Podpisany Strona 1




